
Kamerová jednotka 84207ACR/FHD
Uživatelský manuál

Zapojení 

Řiďte se nálepkou na jednotce. Barvy nemusí odpovídat této verzi návodu

� Černý vodič: Zem
� Bílý vodič: Audio
� Červený vodič: DC12V
� Žlutý vodič: Video
� Zelený vodič: NO
� Oranžový vodič: COM
� Hnědý vodič: NC
� Modrý vodič: V-CAM+ v případě velkých vzdáleností a problémů s přenosem lze připojit

externí napájení DC12V na tuto svorku a šedý vodič
� Šedý vodič: Zem

Specifikace
Položka AHD systém

Snímací čip 1/4‘‘ nebo 1/3‘‘ CCD/CMOS

Zorný úhel 90° (120°)

Rozlišení (hor.) 1080P

IR přísvit IR LED (60°)

Odběr <150 mA

Napájení Z monitoru

Pracovní teplota -40°C ~ +50°C

Instalace Povrchová, se základnou

IR CUT Ano

Instalační pokyny
� Neinstalujte  zařízení  poblíž  silných  zdrojů  radiace,  například  střídavých  motorů  nebo

výtahů.
� Údržbu by měl provádět kvalifikovaný technik.
� Chraňte  zařízení  před  silnými  otřesy,  pádem  a  nárazy.  Jejich  vlivem by  mohlo  dojít  k

poškození citlivých částí zařízení.
� Nevystavujte kameru silnému zdroji světla (například slunci).



� Neinstalujte kamerovou jednotku na přímé sluneční  světlo,  na místo kde může pršet,  do
prostředí s vysokou teplotou, do prostředí s vysokou vlhkostí, do prašného prostředí nebo do
prostředí s výskytem korozivních chemikálií.

� Kamerová jednotka by se měla nacházet v úrovni očí.
� Před instalací se ujistěte, že zařízení je odpojené od napájení.
� Zařízení by se mělo nacházet minimálně 30 cm od zdroje střídavého napětí.
� Chraňte zařízení před vodou a magnetickým polem.

Nastavení hlasitosti reproduktoru
� Dveřní jednotka je na zadní straně vybavena regulátorem hlasitosti reproduktoru (otočný
trimer). 


